
 

第 28 回 安芸 Osteoporosis Conference のご案内 

謹啓  

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、この度下記の通り⾻粗鬆症をテーマとした「第 28 回安芸 Osteoporosis Conference」を開催する運びとな
りました。⾻粗鬆症診療に携わる医師・メディカルスタッフの⽅と⼀緒に勉強していければと考えております。 
ご多⽤の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹⽩ 

日 時 ： 令和 6 年 11 月 6 日（水） 19:00～20:00  

会 場 ： マツダ病院 外来B棟 2F 「大会議室」 現地開催のみ 

＊事前登録が必要です。10月30日（水）〆切  

＊参加費として100円を徴収させていただきます。 

＊ご参加の方にはお弁当を提供させていただきます。 

(お弁当のお持ち帰りはできません。会場内でお召し上がりいただきますようお願い申し上げます。) 

  
■情報提供 18：50〜19：00 「プラリア® ⽪下注60㎎シリンジ」  

  

■特別講演 19：00〜20：00 

          総合司会：マツダ病院 整形外科 部⻑ ⽥中 正宏 先⽣ 

「 婦⼈科における⾻粗鬆症治療 」 
演者：太⽥郁⼦ウィメンズクリニック 院⻑ 太⽥ 郁⼦ 先⽣ 

 

＊⾻粗鬆症マネージャー教育研修：3単位  

《事前登録について》 お申込締め切り：2024年10月30日（水） 

現地参加には事前のお申込みが必要です。 

右記の二次元コードもしくは、下記メールアドレスまでご連絡ください。 

担当者：第一三共株式会社 豊田 Email：ryodai.toyoda@daiichisankyo.com 

ご芳名、ご施設名､ご職種、単位をご希望される方は骨粗鬆症マネージャー番号  

を明記の上、ご連絡いただきます様よろしくお願い申し上げます。 

(*FAXでお申込みをご希望の方は裏面をご参照ください。)             【↑事前登録フォーム】 

共催：安芸 Osteoporosis Conference/第一三共株式会社 



FAXでのお申込み(現地参加の⽅のみ) 
＊表⾯の⼆次元コード(事前登録フォーム)でお申込みいただいた⽅は、 

FAXでのお申込みは必要ございません。 

＊ご参加は、⼆次元コードからもお申込みいただけます。→ 

 
FAX:082-536-2210 

（第⼀三共株式会社 中国医薬営業部 担当︓豊⽥宛） 

 

お問い合わせ先 

＊第⼀三共株式会社 中国医薬営業部 広島営業所（担当︓豊⽥）TEL:080-7333-5931 

＊マツダ株式会社マツダ病院 看護師 井升江美⼦ TEL︓082-565-5000（代表） 

ご施設名 ご芳名 ご職種 ⾻粗鬆症マネージャー番号
(単位を希望される⽅のみご記載ください。)


